
            
   REPUBLIKA HRVATSKA
 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
     OPĆINA BREZNICA
         Općinsko vijeće

Klasa: 410-01/19-01/01
Ur.broj: 2186/023-01-19-1
Bisag, 22.02.2019.

Na temelju članka 57. stavka 3. Zakona o porezu na dohodak („Narodne novine“ broj
115/16.  i  106/18)  i  članka  30.  Statuta  Općine  Breznica  („Službeni  vjesnik  Varaždinske
županije“  broj  15/18),  Općinsko vijeće  Općine Breznica  na sjednici  održanoj  22.02.2019.
godine donosi

O D L U K U
o visini paušalnog poreza po krevetu odnosno po

smještajnoj jedinici u kampu na području Općine Breznica 

Članak 1.
Odlukom o visini paušalnog poreza po krevetu odnosno po smještajnoj jedinici u kampu

na  području  Općine  Breznica  (u  daljnjem  tekstu:  Odluka)  propisuje  se  visina  paušalnog
poreza na dohodak po krevetu odnosno po smještajnoj jedinici u kampu koji se nalaze na
području Općine Breznica (u daljnjem tekstu: Općina).

Paušalni  porez  na  dohodak  iz  stavka  1.  ovoga  članka  plaćaju  fizičke  osobe  koje
ostvaruju  dohodak  od  iznajmljivanja  stanova,  soba  i  postelja  putnicima  i  turistima  i
organiziranja kampova.  

Članak 2.
Visina  paušalnog  poreza  iz  članka  1.  ove  Odluke  utvrđuje  se  u  iznosu  150,00  kn

godišnje  po jednom krevetu odnosno po jednoj smještajnoj jedinici  u kampu na području
Općine Breznica.

Članak 3.
Poslove utvrđivanja,  evidentiranja,  naplate  i  ovrhe radi  naplate  paušalnog poreza na

dohodak  od  iznajmljivanja  stanova,  soba  i  postelja  putnicima  i  turistima  i  organiziranja
kampova obavljati će nadležna Porezna uprava Ministarstva financija.

Članak 4.
Ova  Odluka  stupa  na  snagu  osmog  dana  od  dana  objave  u  „Službenom  vjesniku

Varaždinske županije“.

Predsjednik Općinskog vijeća
Goran Bruči


	REPUBLIKA HRVATSKA
	Općinsko vijeće

